Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июля 2016 года								               № 22
пгт. Мортка

О регистрации уполномоченного представителя кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение Мортка
Тагильцева Александра Александровича по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные 28 июля 2016 года в избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Мортка для регистрации уполномоченного представителя кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение Мортка по финансовым вопросам, руководствуясь статьей 6.1. Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2016 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение Мортка по финансовым вопросам при проведении выборов главы муниципального образования городское поселение Мортка Николаеву Анну Юрьевну
2. Выдать лицу, указанному в пункте 1 настоящего постановления удостоверение установленной формы.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Председатель избирательной
комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

Л.Н.Тройнина

	Секретарь избирательной
комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

М.Н.Сафина